(Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου “Sustainable, safe, and high-performance bio-based 

adhesives for wood-based composites - SUSPENSE”»  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Εκατόν είκοσι χιλιάδες εννιακόσια εξήντα πέντε ευρώ (120.965,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24% : 149.996,60 €, ΦΠΑ 24%: 29.031,60 €). 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 

Α 
Ρεομετρικό σύστημα για αυτοματοποιημένη